I (yI ol-
x x'.k

ktr . <z ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
. re.e
. .. ., . ,..,y PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
.w . ) ) -t., . . yryyypr, ,,, pj.ojoj.,l jGa,., .ymjp-- s-r.yyl?ft j9

-.. .- ,: - ; , . i

. - rQ  ë
)

'

ê
!

LEI N0 3.602, DE 06 DE JUNHO DE 2001. .1 .

E Autoriza o Executivo Municipal a
' abrir Crédito Especial no valor de R$
l 4.700,00, e dâ outras providências.I

l
1
f IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.j
, Faço saber que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte1

. :. EE ,: ;
1
)

5 * Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito lArt
. 1

' Especial no valor de R$ 4.700 00 (quatro mii e setecentos reais), nas seguintes1
dotaçöes orçamentérias: ï

:

o9 suEc
,@ ol suEc Administraçâo
1 o8 Educalo e cultura1

.

j 07 AdministraWio
j 021 Administralo Geral
j 1092 Equipar a SMEC com equipamentos, material permanente el obras ou instalaç6es

4110-997 OBRAS E INSTALACCES R$ 1.000,00 1
lC 4120.01-998 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE R$ 2.500,00 l
ho9 suEc r

02 SMEC Ensino Infantil l
08 Educalo e cultura t' )j 41 Educaçâo da criança de 0 a 6 anos j
185 Creche
1047 Aquisiçâo de equipamento e material permanente e ou obras e

jnstajaçôes1
41 10-999 OBRAS E INSTALACOES R$ 1.200,001

1
t
1 Art 2o para cobertura do crédito aberto

, serviré de recurso oj - .
saldo remanescente do projeto no 1049, onde a meta foi atendida.l

.

..4 .
i &  .

v ' Art
. 30 lnclui-se no PROGRAMA - 08 - EDUCACXO E

CULTIJRA - da Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2001 a aquisiçzo de 1 )
é

'

I

iR
ua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594 )

' )

I (yI ol-
x x'.k

ktr . <z ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
. re.e
. .. ., . ,..,y PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
.w . ) ) -t., . . yryyypr, ,,, pj.ojoj.,l jGa,., .ymjp-- s-r.yyl?ft j9

-.. .- ,: - ; , . i

. - rQ  ë
)

'

ê
!

LEI N0 3.602, DE 06 DE JUNHO DE 2001. .1 .

E Autoriza o Executivo Municipal a
' abrir Crédito Especial no valor de R$
l 4.700,00, e dâ outras providências.I

l
1
f IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.j
, Faço saber que a Câmara aprovou e eu sanciono a seguinte1

. :. EE ,: ;
1
)

5 * Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito lArt
. 1

' Especial no valor de R$ 4.700 00 (quatro mii e setecentos reais), nas seguintes1
dotaçöes orçamentérias: ï

:

o9 suEc
,@ ol suEc Administraçâo
1 o8 Educalo e cultura1

.

j 07 AdministraWio
j 021 Administralo Geral
j 1092 Equipar a SMEC com equipamentos, material permanente el obras ou instalaç6es

4110-997 OBRAS E INSTALACCES R$ 1.000,00 1
lC 4120.01-998 EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE R$ 2.500,00 l
ho9 suEc r

02 SMEC Ensino Infantil l
08 Educalo e cultura t' )j 41 Educaçâo da criança de 0 a 6 anos j
185 Creche
1047 Aquisiçâo de equipamento e material permanente e ou obras e

jnstajaçôes1
41 10-999 OBRAS E INSTALACOES R$ 1.200,001

1
t
1 Art 2o para cobertura do crédito aberto

, serviré de recurso oj - .
saldo remanescente do projeto no 1049, onde a meta foi atendida.l

.

..4 .
i &  .

v ' Art
. 30 lnclui-se no PROGRAMA - 08 - EDUCACXO E

CULTIJRA - da Lei de Diretrizes Orçamentérias - LDO 2001 a aquisiçzo de 1 )
é

'

I

iR
ua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594 )

' )

<
W

M
.
”
.
‘
M

M
_
A

M
Mu

m.
“

A
3

1x
,

LE
?“

7«
:

)1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

(115114656 01) Pia/{Jim

LEI N° 3.602, DE 06 DE JUNHO DE 2001.

Autoriza o Executivo Municipal a
abrir Crédito Especial no valor de R$
4700,00, e dé outras providéncias.

IVAN JACOB ZIMMER, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faco saber que a Cémara aprovou e eu sanciono a seguinte

LEI:

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito
Especial no valor de R$ 4700,00 (quatro mil e setecentos reais), nas seguintes
dotacées orgamenta’rias:

09
O1
08
07
021
1092

41 10-997
0 412001-998

09
02
08
41
185
1047

41 1 0-999

SMEC
SMEC Administracéo
Educacéo e Cultura
Administracélo
Administracéio Geral
Equipar a SMEC com equipamentos, material permanente e
obras ou instalagzées
OBRAS E INSTALAQOES R$ 1000,00
EQUlPAMENTO E MATERlAL PERMANENTE R$ 2500,00

SMEC
SMEC Ensino lnfantil
Educacéo e Cultura
Educacéo da crianca de 0 a 6 anos
Creche
Aquisicao die equipamento e material permanente e ou obras e
instalacées
OBRAS E INSTALAQOES R$ 120000

Art. 2° Paara cobertura do crédito aberto, serviré de recurso o
saldo remanescente do projeto n° 1049, onde a meta foi atendida.

0 Art. 3° IncIui-se no PROGRAMA - 08 — EDUCAQAO E
CULTURA — da Lei de Diretrizes Orcamentérias — LDO 2001 a aquisigéo de 1

Rua Joao Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS — Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632—4594

,0 "
w.—

WV
m

m
—

‘n
m

v
w

m
m

j )
I . t
' ' ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL )

j#. suj v.:. PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO t'
s. y jy 6 ) . j yyoyjjy t1 Gtl //JPY P j

.

. o?y.. xyytjjyjj . -. ;
'

j1 . ,.
 t

è
1(uma) central telefônica para a SMEC - Administraçâo e 4 (quatro) centrais de (

alarme para: SMEC Administra# o, Conselho Municipal de Educaçâo, E. M. E. 1. :
Gente Mitida e E. M. E. 1. Santo Antônio. '

l

 t Art
.
4o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo. '

 !
 )
$

! !GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, t1

1 em 06 de junho de 2* 4. @1
.

à1 REGISTRE
-SE E PUBLIQUE-SE: li D

ata Supra. )l
> N j

.( z.y- yi
-

) IVA J OB ZIMMER, ?
: refeito Municipal. )
1 . .- .

)1 k MARI A u A, ,1
s creuria-oeral- @I

$ ,

 .ë
j

 r
 $.
9 ;
i p
! L
! ;! t
 .E
 r
 t

1
)

 3
ii

! !
@ k1
1 r
 rL
 -1

. #
 l(
 r
! pl

j( .

; .

 k
 1t. .t l

 Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594 tl
(

77-7 . . q . . . . x

j )
I . t
' ' ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL )

j#. suj v.:. PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO t'
s. y jy 6 ) . j yyoyjjy t1 Gtl //JPY P j

.

. o?y.. xyytjjyjj . -. ;
'

j1 . ,.
 t

è
1(uma) central telefônica para a SMEC - Administraçâo e 4 (quatro) centrais de (

alarme para: SMEC Administra# o, Conselho Municipal de Educaçâo, E. M. E. 1. :
Gente Mitida e E. M. E. 1. Santo Antônio. '

l

 t Art
.
4o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo. '

 !
 )
$

! !GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO
, t1

1 em 06 de junho de 2* 4. @1
.

à1 REGISTRE
-SE E PUBLIQUE-SE: li D

ata Supra. )l
> N j

.( z.y- yi
-

) IVA J OB ZIMMER, ?
: refeito Municipal. )
1 . .- .

)1 k MARI A u A, ,1
s creuria-oeral- @I

$ ,

 .ë
j

 r
 $.
9 ;
i p
! L
! ;! t
 .E
 r
 t

1
)

 3
ii

! !
@ k1
1 r
 rL
 -1

. #
 l(
 r
! pl

j( .

; .

 k
 1t. .t l

 Rua Joâo Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/Rs - TeI: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594 tl
(

77-7 . . q . . . . x

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

651571461? ()0 Pre/t'l'zfz)

(uma) central telefénica para a SMEC — Administragéo e 4 (quatro) centrais de
alarme para: SMEC Admini3tragéo, Conselho Municipal de Educagéo, E. M. E. I.
Gente Miuda e E. M. E. I. Santo Anténio.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO,
em 06 de junho de 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE—SE:
Data Supra.

\
Lax/(MW

IVA J OB ZIMMER,
refeito Municipal.

MAélIkQEfiE‘fégfi,
S cretéria-Geral.

Rua Joao Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel: (51) 632-4333 - Fax: (51) 632-4594